
 

2023年1月吉日 

お得意様 各位 
株式会社 日本ピスコ 

         
ハーモ製平行チャック HP化粧箱変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたびハーモ製平行チャック HPにおきまして、供給元メーカーより化粧箱変更の連絡がありましたので、下記

の通りご案内申し上げます。 
お得意様におかれましては、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1．対象商品 ハーモ製平行チャック HP  形式︓HP□  例)HP15P-S 
 
2．変更内容 化粧箱変更（デザイン変更・サイズ統一） 
 

現行 変更後 

HP15P-S 
HP20P-S 
HP20D-S 
HP30D 
HP30D-S 

70mm×108mm×44mm 70mm×108mm×44mm 

 

 
 
 
 
 

サイズ統一 

HP15P 
HP15P-B 
HP20P 
HP20P-B 
HP20D 

55mm×86mm×36mm 

 

 
  
3．実施日 2023年 2月頃より順次変更となります。 

 
 
 
 
 
ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。 


